CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Fones: (15) 3262-1119 /  3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393

INDICAÇÃO  ......../20222022

    EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE.

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que solicite ao setor

competente que procedas as reformas necessárias (colocação de grade ou fechar os
buracos) na área verde situada na Av. Dr. Antonio Pires de Almeida, lado de cima
da Casa do Escoteiro. Seguem fotos.

Esta reivindicação também vêm ao encontro dos moradores, comércio local

e pessoas que por ela transitam diariamente.

Sala das Sessões, 18 de outubro de 2022.

Adilson  de Jesus Casagrande
             Vereador